
Alumnes sortints UIB
Places d'intercanvi acceptades

Estranger
PAP-ERASMUS 308
Convenis d'Intercanvi 14
Estudiants Visitants 1
ISEP 0
Visitant de postgrau 0
Beques Santander 10
EUROWEB 1
CIEE 0
CINDA 9
AVERROES 1
Espanya
SICUE-Sèneca 118
TOTAL 462

Alumnes d'intercanvi entrants
Places d'intercanvi seleccionades

Estranger
PAP-ERASMUS 109
Convenis d'Intercanvi 21
Estudiants Visitants 1
ISEP 1
Visitants de postgrau 1
Beques Santander 3
EUROWEB 8
Ciencias sin Fronteras 19
AVERROES 20 *
CINDA 6
CIEE 5
Espanya
SICUE-Sèneca 142
TOTAL 336

* 16 s'incorporen aquest curs 2012-13. la resta continuen a la UIB

Dades de mobilitat estudiants d'intercanvi 2012-13
Setembre  



Dades mobilitat estudiants entrants 2012-13

Total

2
33
11
1
3
2

20
3
2
2
8

10
4
5

34
6
3
4
8
2

República Macedònia 1
1
3
8
5
1
3
3
1
7

194
142
336

Total
130
35
30

105
35
1

336

Sèrbia

Per país d'origen

Alemanya

Eslovàquia

Austria

Brasil
Bulgària

República txeca

Ciències

Itàlia

Mèxic

Polònia
Regne Unit

Xina

Rússia

Tunísia

Peru

Romania

TOTAL

Ciències de la Salut
Socials i jurídiques
Enginyeria i Arquitectura
Hoteleria

Arts i Humanitats

Espanya
TOTAL

Per branques de coneixement

* Provisional

Albània

Algèria
Argentina

Bèlgica

Colombia

Grècia

Marroc

França

Holanda

EUA

Tailàndia

Xile
Turquía

TOTAL ALUM INTERNACIONAL



Total

73
4

16
12
7
1
4

Colómbia 1
Costa Rica 2
Croàcia 2

5
10

Eslovènia 2
4

33
15

Hongria 1
2

68
Marroc 1

3
3

16
3

17
1

República Txeca 4
3
1

Sèrbia 1
19

Suïssa 2
Taiwan 2

1
5

118
462

Total
80
24
48

283
27

462

Dades mobilitat estudiants sortints UIB 2012-13

Argentina
Austria
Bèlgica

Per país de destí

Alemanya

Arts i Humanitats
Ciències
Ciències de la Salut

Canadà

Finlàndia
França
Holanda

Republica Dominicana

Xile

Espanya
TOTAL

Romania

Xina
TOTAL ALUM INTERNACIONAL

Socials i jurídiques
Enginyeria i Arquitectura
TOTAL

Irlanda

Rússia

Suècia

Itàlia

Mèxic

Per branques de coneixement

Polònia
Perú

Regne Unit

Brasil
Bulgària

Dinamarca
Eslovaquia

Portugal


